PAGE

2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	06.12.2019
	№
	157-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.01.2013 года № 1

В  соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.01.2013 № 1 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  22.05.2013 № 55, от 13.06.2013 № 64, от 29.01.2014  № 11, от 20.01.2015 № 3, от 24.02.2015 № 18) (далее – постановление) следующие изменения:
1) в Приложение № 1 постановления:

а) подпункт «в» пункта 6 изложить в новой редакции:

«в)  представляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и проекта бюджета по форме, согласованной с Финансовым управлением, и в порядке, установленном правовым актом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.»;
 б) пункт 6 дополнить подпунктами «д», «е» следующего содержания:

«д) ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области;

е) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации.»;
в) в подпункте 8.6  пункта 8 слово «ОКАТО» заменить словом «ОКТМО»;
г) пункт 8 дополнить подпунктом 8.9 следующего содержания:
«8.9)  принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.».

2) в Приложение № 2 постановления:

 а) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Источники доходов, закрепленные за Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

- прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений;

- штрафы, санкции, возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений;
         - прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности;

          - прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений;
- безвозмездные поступления;

- прочие безвозмездные поступления;

          - возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений.»;
      б) в пункте 2 слова «- доходы от продажи земельных участков»  заменить словами  «- доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности.».

Глава муниципального образования

         «Починковский район»
Смоленской области                                                                        А.В. Голуб
Рег. № 0157-адм от 06.12.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.12.2019 8:12:29, Распечатал________________